
25.03.2023 Ort: Schützenhaus Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft ZF-Gewehr 2023 (ZG5, ZG6)
Einzelwertung - D.13A Zielfernrohrgewehr 5

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jung, Lothar 13390 SLG ZG-Team Leipzig 16 8 1 0 0 0 0 249
2 Thugut, Andre 51244 SLG ZG-Team Leipzig 11 12 2 0 0 0 0 248
3 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 11 12 1 1 0 0 0 247
4 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 11 10 4 0 0 0 0 246
5 Weber, Iris 56626 SLG Militärschützen Chemnitz 8 11 6 0 0 0 0 244
6 Worg, Sebastian 66420 SLG ZG-Team Leipzig 10 10 3 2 0 0 0 243
7 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 10 8 7 0 0 0 0 243
8 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 9 9 7 0 0 0 0 243
9 Goerigk, Andreas 33683 SLG Radebeul 2010 8 9 8 0 0 0 0 242

10 Clausnitzer, Frank 61741 SLG ZG-Team Leipzig 5 14 4 2 0 0 0 242
11 Bräutigam, Kai 49392 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 9 8 5 1 2 0 0 237
12 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 5 8 10 2 0 0 0 236
13 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 3 13 7 1 0 0 1 236
14 Feustel, Reinhard 7405 SLG Annaberg 8 7 7 1 2 0 0 235
15 Herfurth, Eric 42129 SLG MEK Heinzebank 2 13 5 5 0 0 0 235
16 Minschke, Jörg-Michael 47528 SLG Radebeul 2010 5 7 10 3 0 0 0 234
17 Wetzel, Ingolf Heiko 64101 SLG Miriquidi CA Augustusburg 2 10 11 1 1 0 0 234
18 Schulenberg, Friederika Victoria 66070 SLG ZG-Team Leipzig 1 11 11 1 1 0 0 234
19 Müller, Berit 47930 SLG Am Katzenstein 4 9 5 5 1 1 0 228
20 Böttcher, Wolfgang Falk 56619 SLG Am Katzenstein 0 10 7 7 1 0 0 226
21 Bücker, Marco 57220 SLG Scharnhorst 961 i.G. 5 6 7 4 1 1 1 223
22 Putzmann, Heiner 43790 SLG Oberlausitz-Löbau 3 7 7 5 2 1 0 223
23 Funk, Karsten 63585 SLG Lößnitzgrund 2 9 6 4 2 2 0 222
24 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 2 7 7 6 3 0 0 222
25 Wehder, Uwe 52490 SLG Marschwitz BGS e.V. 5 5 7 3 3 2 0 220
26 Lieder, Bernd 12821 SLG ZG-Team Leipzig 0 10 6 6 1 1 1 220
27 Hempel, Thomas 64626 SLG ZG-Team Leipzig 3 7 9 4 0 1 0 219
28 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 5 5 6 6 1 1 0 215
29 Tröger, Ulrich 54052 SLG ZG-Team Leipzig 2 3 7 8 3 2 0 210
30 Kister, Thomas 58993 SLG Westsachsen 0 7 7 5 2 0 4 207
31 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 3 3 7 4 5 0 3 205
32 Ludwig, Antje 62494 SLG Polizei Grimma e.V. 2 5 7 2 4 3 2 205
33 Weinert, Tom 64530 SLG MEK Heinzebank 3 1 7 5 4 2 3 198
34 Weinert, Linda 65627 SLG MEK Heinzebank 0 1 7 4 5 8 0 188
35 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 2 2 5 8 2 3 1 186
36 Kretzschmar, Adam 66727 Einzelmitglied 2 4 4 5 1 6 1 184
37 Mehner, Thomas 28352 SLG Gleisberg 2 2 5 3 4 5 2 177
38 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 1 3 8 5 2 1 1 177
39 Arnold, Jochen 27212 SLG Gleisberg 1 1 5 3 6 2 4 163
40 Arnold, Karin 49302 SLG Gleisberg 0 3 4 4 5 4 1 162
41 Kersten, Mario 33721 SLG Am Katzenstein 1 4 3 3 6 0 3 158
42 König, Michael 58358 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 0 2 4 2 5 2 3 134
43 Cichoracki, Bernd 48336 SLG Scharnhorst 961 i.G. 2 0 1 1 4 7 5 132

AW Bräutigam, Grit FS #38 3 11 8 2 0 0 0 228
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25.03.2023 Ort: Schützenhaus Radebeul - Germany

Landesmeisterschaft ZF-Gewehr 2023 (ZG5, ZG6)
Einzelwertung - D.14A Zielfernrohrgewehr 6

3.8.4

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 1 0 0 0 0 19 100
2 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 2 5 0 0 0 13 95
3 Zwickler, Peter 62882 SLG ZG-Team Leipzig 4 4 1 0 0 11 94
4 Schulenberg, Friederika Victoria 66070 SLG ZG-Team Leipzig 11 6 0 0 0 3 94
5 Stelter, Harald 14370 SLG Miriquidi CA Augustusburg 5 3 2 0 0 10 93
6 Brauer, Alexander 37892 SLG Pulverfass Radebeul 4 7 1 0 0 8 91
7 Schwabe, Udo 54075 SLG Am Katzenstein 3 1 0 0 2 14 89
8 Böttcher, Wolfgang Falk 56619 SLG Am Katzenstein 2 6 1 1 0 10 89
9 Ludwig, Antje 62494 SLG Polizei Grimma e.V. 5 8 2 0 0 5 88

10 Mittag, Ralph 18715 SLG Lößnitzgrund 5 6 2 1 1 5 82
11 Ott, Norbert 12624 SLG Dresd. Mil. u. Pol. 1992  e.V. 1 10 4 0 0 5 82
12 Jenke, Mario 43149 SLG Am Katzenstein 4 6 4 0 1 5 81
13 Kretzschmar, Adam 66727 Einzelmitglied 6 4 1 0 3 6 79
14 Lieder, Bernd 12821 SLG ZG-Team Leipzig 5 6 1 0 0 5 77
15 Weber, Heiko 44265 SLG Dynamo Neustadt/Vogtland 4 7 2 3 1 3 75
16 Liebscher, Jörg 29840 SLG Gleisberg 4 3 4 1 5 3 61
17 Hermann, Andreas 55467 SLG Ferdinand von Schill e.V. 0 5 1 0 7 7 58
18 Ritter, Andreas 29951 SLG BDMP e.V. Oschatz 2 3 2 2 6 5 57
19 Adolphsen, Heiko 64447 SLG BDMP e.V. Oschatz 1 9 1 3 5 1 55

- Seite 2 -                        Endergebnis   25.03.2023  17:49


